ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 4 СОЗЫВА 8 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ   ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 июля 2019 года                                                                              № 79/343
О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва 8 сентября 2019 года
В соответствии со статьей 62 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 48-1 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», а также разделом IV Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 18 июня 2019 года № 45/361 «Об открепительном удостоверении для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области 8 сентября 2019 года»,
территориальная   избирательная комиссия

Тихвинского муниципального района с полномочиями   избирательных комиссий муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области

постановляет:

1. Утвердить распределение по количеству и номерам открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва 8 сентября 2019 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района с полномочиями   избирательных комиссий муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области открепительные удостоверения в количестве согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального образования Гребешкову Ирину Владимировну.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района
с полномочиями ИКМО                                                              И.В. Гребешкова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района
с полномочиями ИКМО                                                                   А.В. Устинов

Приложение № 1
к постановлению

ТИК Тихвинского муниципального района

от 2 июля 2019 года № 79/343
Распределение открепительных удостоверений

для голосования на выборах депутатов советов депутатов городского и сельских поселений Тихвинского муниципального образования Ленинградской области 4 созыва 8 сентября 2019 года по количеству и номерам
	Наименование и номер одномандатного (многомандатного) избирательного округа
	УИК,

входящие

в округ
	Количество передаваемых в УИК открепительных удостоверений
	Номера

передаваемых
в УИК открепительных удостоверений
	Резерв ОИК

(количество и номера открепительных удостоверений)

	1
	УИК № 824
	40
	№ 001- № 040
	20, № 081-№ 100

	УИК № 825
	40
	№ 041- № 080

	9
	УИК № 833
	40
	№ 101 - № 140
	20, № 181 - № 200

	УИК № 834
	40
	№ 141 - № 180

	19
	УИК № 844
	40
	№ 201 - № 240
	20, № 281 - № 300

	УИК № 845
	40
	№ 241 - № 280

	21
	УИК № 847
	40
	№ 301 - № 340
	20, № 381 - № 400

	УИК № 848
	40
	№ 341 – № 380

	22
	УИЕ № 849
	40
	№ 401 - № 440
	30, № 521 - № 550

	УИК № 850
	40
	№ 441 - № 480

	УИК № 851
	40
	№ 481 - № 520

	24
	УИК № 853
	40
	№ 001-  № 040
	20, № 081 - № 100

	УИК № 854
	40
	№ 041 - № 080

	27
	УИК № 857
	40
	№ 001-  № 040
	20, № 081 - № 100

	УИК № 858
	40
	№ 041 - № 080

	29
	УИК № 860
	40
	№ 001-  № 040
	20, № 081 - № 100

	УИК № 861
	40
	№ 041 - № 080

	30
	УИК № 862
	40
	№ 001-  № 040
	30, № 121 - № 150

	УИК № 863
	40
	№ 041 - № 080

	УИК № 864
	40
	№ 081 - № 120